様式第１号(第３条関係)

私道内下水道施設設置申請書

年  月  日

 東松島市長    様

申請者 住 所

 氏 名

電話番号

 水洗化の普及促進と生活環境の向上を図るため、東松島市私道内下水道施設設置要綱第

３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、本申請に基づく下水道施設が設置された場合には、別添私道内下水道施設設置申

請者名簿に署名している全員が、施設設置工事完了後３年以内に、排水設備の改造及び便

所の水洗化工事を実施します。

  私道の位置  東松島市

  私道の幅員                 m

  接 続 戸 数                 戸